甲方 (采购方):酒泉市西大街小学

乙方 (中标方):兰州辰逸科技有限公司

根据酒泉市正大路小学智慧校园(安防监控、网络布线、IP广播配置)

建设项目中标结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共

和国合同法》的规定，甲乙双方本着平等互利和诚实信用的原则，经协商

同意签订本合同，相关内容如下:

一、采购内容

采购安防监控、网络布线、lP广播、防欺凌设备一批，详见附后清单

(货物规格参数必须与《投标文件》条款内容一致)

二、合同价款及付款方式

正合同价款:本项目合同价款为:人民币壹佰肆拾贰万零柒拾肆元整

(Y1420074.00元)，该价款包括本项目所需设备的设计、制造、运输、安

装、调试二试运行、验收、维护、税金等全过程的所有费用。

2·付款方式:合同价款的支付由教育局资金核算中心集中支付。项目

所有货物安装、调试完成，学校验收合格后支付合同价款的60@;肃州区

教育局验收合格后丈付至合同价款的90@;审计结束后支付至合同价款的

97@;剩余3@作为履约保证金，在甲方验收合格满一年后，若无质量问题，

甲方则一次性向乙方无息付清。

3·甲方开票信息

单位名称:酒泉市西大街小学

纳税人识别号:12622102438480475Y